PAGE
2

Российская Федерация

Кильмезская поселковая Дума
Кильмезского района   Кировской области
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
21.11.2014

№  5/7
Об внесении изменений и дополнений в решение Кильмезской поселковой Думы от 19.09.2013 № 4/2 «Об утверждении Положения о дорожном фонде

 Кильмезского городского поселения и утверждении Порядка

распределения средств дорожного фонда

 Кильмезского городского поселения»
В соответствии со ст. 179.4 «Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.04.2011 № 68-ФЗ,  Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в решение Кильмезской поселковой думы от 19.09.2013 № 4/2 «Об утверждении Положения о дорожном фонде Кильмезского городского поселения и утверждении Порядка распределения средств дорожного фонда Кильмезского городского поселения» следующее изменение и дополнение :

  1.1. Подпункт 1.3. Положения изложить в новой редакции:

 «1.3. Средства дорожного фондов направляются на:

 - финансирование содержания, ремонта, реконструкции и строительства автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них, относящихся к собственности муниципального образования, финансирование на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов;

-  на паспортизацию автомобильных дорог пгт Кильмезь.»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Кильмезского
городского поселения                                      А.В.Стяжкин